- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而
產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

浪潮國際有限公司

INSPUR INTERNATIONAL LIMITED
(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股票代號: 596)

變更首席財務官、授權代表及聯席公司秘書

董事會宣佈，陳女士已辭任本公司首席財務官及授權代表職務,自二零一一年八

月十六日生效,本公司已委任鄒先生為本公司首席財務官、授權代表及聯席公司

秘書，自二零一一年八月十六日生效。

變更首席財務官及授權代表

浪潮國際有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）宣佈，陳

穎女士（「陳女士」）已辭任本公司首席財務官及授權代表，自二零一一年八月

十六日起生效。陳女士確認和董事會並無不同意見及無有任何與彼等辭任有關之

事宜需要知會本公司之股東。陳女士繼續擔任本公司聯席公司秘書。

董事會謹藉此機會向陳女士於首席財務官及授權代表任內對本公司作出之貢獻

致謝。

董事會欣然宣佈委任鄒波先生（「鄒先生」）為本公司首席財務官及授權代表，

自二零一一零年八月十六日起生效。

委任聯席公司秘書

鄒先生，32歲，於二零零一年畢業於華中科技大學，持有管理學和法學學士學位。

鄒先生為中國註冊會計師協會非執業會員及中國註冊稅務師協會會員。

鄒先生目前並無持有香港聯合交易所有限公司上市規則（「上市規則」）8.17條

所要求的專業資格，但他自二零零六加入本公司，出任市場推廣部及財務經理，

負責本公司的銷售及市場推廣活動及財務事項。自二零零八年起，他協助本公司

現任公司秘書陳女士，處理本公司秘書實務及公告、通函等。因此，本公司已向

香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）申請豁免嚴格遵守上市規則8.17條相關

- 2 -

規定，並已於二零一一年八月十二日獲得了聯交所臨時為期三年的有條件豁免，

鄒先生需在陳女士的協助下及緊密配合陳女士的秘書工作。

董事會欣然宣佈委任鄒先生為本公司聯席公司秘書及謹藉此機會歡迎鄒先生的

新委任。

承董事會命

浪潮國際有限公司

主席

孫丕恕

香港，二零一一年八月十六日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事孫丕恕先生、王興山先生、陳東風先生

及董海龍先生；獨立非執行董事孟祥旭先生、張體勤先生及黃烈初先生。